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Seletuskiri

Projekteerimisel on lähtutud OÜ Strantumi üldistest tehnilistest nõuetest ja juhistest (leitav kodulehel www.strantum.ee) ja 10.02.2020 väljastatud tehniliste tingimustega Klooga mnt 9

kinnistule (vt. VK-1-01). Projekteerimisel on lähtutud järgmistest standarditest: EVS 846:2013 Hoone kanalisatsioon; EVS 848:2013 Väliskanalisatsioon; EVS 932:2017 Ehitusprojekt; RIL

77-2013 "Maa sisse ja vette paigaldatavad plasttorud. Paigaldusjuhend". Ehitustegevusel järgida seaduseid ja norme ning tehnilistes tingimustes toodud nõudeid. Töömahtude ja materjalide

loetelu on toodud lisas nr VK-8-01. Voolurahustuskaevu näidis on toodud joonisel nr VK-7-02. Kinnistu on liitunud ühisveevärgiga. Kõik tööde käigus tekkivad jäätmed (pinnas, mahutid

jms) tuleb utiliseerida legaalsel viisil selleks ettenähtud kohta.

Kanalisatsioon

Käesoleva projekti raames on ette nähtud kinnistu reovee kanaliseerimine Klooga maantee kergliiklustee kinnistule rajatud kanalisatsioonitorustikku. Kinnistu liitumispunkt

olmekanalisatsiooniga asub vahetult kinnistu piiri taga kõnnitee maa-alal. Liitumispunktiks on kanalisatsiooni kontrolltoru KKL-1 Ø200/160 mm. Kinnistult kanaliseeritavat reovett võetakse

vastu: 0,3 m³/d. Kinnistul on kanalisatsioon lahendatud lokaalse reovee kogumismahutiga. Vahetult üksikelamu lähedusse on rajatud reoveepumpla, mis juhib elamu reoveed kinnistu

põhjaküljes olevasse reovee kogumismahutisse. Mahuti mõõtmed ja materjal ei ole kinnistuomanikule teada. Käesoleva projekti eesmärk on lahendada abihoone reovee juhtimine

olemasolevasse reoveepumplasse, kus see juhitakse edasi elamust tuleva reoveega ühiskanalisatsiooni liitumispunkti. Enne ehitustööde algust täpsustada abihoonest tuleva

kanalisatsioonitoru kõrgusmärk ja asukoht. Vajadusel projekti sisse viia muudatused. Enne hoonest väljumist on soovitatav torustikule paigaldada puhastusluuk. Kanalisatsioonitoru viia läbi

vundamendi või vundamendi alt kaitsehülsis min DN150 mm. Kinnistu projekteeritud väliskanalisatsioon on PVC Ø110 mm reovee kanalisatsiooni plastik-muhvtorudest ja kanalisatsiooni

survetoru PE Ø63 mm. Rajatava PVC De110 mm torustiku pikkus kinnistul ~ 33,8 m, rajatava PE Ø63 mm toru pikkus kinnistul on ~3,0 m (rajatava survetoru tegelik pikkus täpsustada

ehitustööde käigus, kus tuleb selgitada olemasoleva survetorustiku asukoht ning reovee kogumismahuti suurus). Rajatav isevoolne toru viia reoveepumplasse läbiviigusadulaga,

sadulühendus peab olema teostatud roostevabade poltidega, ühendus peab jääma veetihe.  Kinnistule paigaldada kaks kanalisatsiooni kontrollkaevu Ø400/315 mm ja üks voolurahustiga

kaev (vt VK-7-02), kaevud katta teealal malmist luugiga, haljasalal võib kasutada plastikust luuki. Isevoolsed torustikud, mille rajamissügavus jääb alla 1,2 m maapinnast ja survetorustikud,

mille rajamissügavus jääb alla 1,8 m on ette nähtud soojustada (vt joonis VK-7-01 - Kinnistutorustiku soojustuse paigaldusskeemid). Lubatust kõrgemale paigaldatud/olemasoleva torustiku

külmumise eest vastutab täielikult kinnistuomanik. Projekteeritud torustik rajada 20 cm paksusele tihendatud liivaalusele või killustikalusele fraktsioon 4/16. Esmane tagasitäide toru peale 300

mm teha liivaga ning tihendada. Lõpu tagasitäide teha väljakaevatud pehme pinnasega või liivaga ning tihendada 300 mm kihtide kaupa. Projekteerija ei võta vastutust olemasoleva

reoveepumba võimsuse eest. Projekteerija hinnangul saab kasutada olemasolevat reoveepumpa, kuna vajalik reoveepumba tõstekõrgus ei muutu ja abihoone täiendav reovee vooluhulk ei

suurendada olulisel määral kogu kinnistult ärajuhitva reovee vooluhulka. Vajadusel näha ette võimsam reoveepump.

Sademeveekanalisatsioon

Käesoleva projekti raames sademevee ärajuhtimist ei lahendata. Sademetevesi juhtida kinnistu piires pinnasesse. Sademevete juhtimine (imbumine) ühiskanalisatsiooni peab olema

välistatud.

Kanalisatsiooni õhutus

Hoone kanalisatsiooni õhustus tuleb lahendada selle puudumisel kinnistuomaniku poolt ehitustööde käigus (vastavalt standardile EVS 846:2013). Kanalisatsiooni normaalse töö tagamiseks

tuleb kanalisatsioon õhutada. Selleks on sobivaim lahendus kanalisatsioonipüstik. Soovitatav on viia õhutustoru hoone seest läbi katuse tehes vertikaalse läbiviigu või mööda maja seina

katusele kanalisatsioonitoru sisendi juurest. Õhutustoru peab olema siseläbimõõduga vähemalt 100 mm ning peab olema vähemalt 0,5 m kõrgusel katusepinnast ja 1,0 m kaugusel korstnast

ning soovituslikult peab olema eemal ventilatsiooniavadest ja akendest. Toru ots peab olema kaitstud sademevee sissepääsu eest.

· Torustiku paigaldamisel tuleb juhinduda plasttorude paigaldusjuhendist “Maa sisse ja vette paigaldatavad plasttorud. Paigaldusjuhend.” RIL 77 - 2013.

· Maa-ala plaan tehnovõrkudega on koostatud REIB OÜ poolt, töö nr TT-5045, 2018 ja Geomark OÜ töö nr 8415. 17.12.2013 a. (Geomark OÜ töö kõrgusmärgid on arvutatud uude süsteemi).

· Sarapuu tänava vee ja kanalisatsiooni torustike rekonstrueerimine ja laiendamine. Koostas Viimsi Keevitus AS, töö nr 79/19, 06.03.2019

· Koordinaadid L-EST`97 süsteemis, EH2000 süsteemis.

· Kaevamistööd olemasolevate kaablite läheduses teha käsitsi.

· Olemasoleva maapinna kõrgusarvud kaevude ja sõlmede kohal on saadud interpoleerimise teel ja vajadusel kuuluvad täpsustamisele ehitustööde käigus.

· Kanalisatsioonitorustikku võib juhtida ainult vee-ettevõtte poolt plommitud veemõõdusõlmes mõõdetavat vett.

· Toruliitmikud nagu muhvid, põlved, otsakorgid jne peavad vastama samale standardile kui torustikud ning olema valmistatud sama tootja poolt.

· Kanalisatsiooni- ja veetoru sisendite asukohad/olemasolevad torustikud on ette näidatud kinnistuomaniku või tema esindaja poolt.

· Muudatuste sisseviimise korral tuleb sellest teavitada projekti koostajat. Vajadusel korrigeeritakse projekti.

· Juhul kui olemasolevad kommunikatsioonid paiknevad teistel sügavustel kui geodeetilistes uuringutes ja joonistel kirjeldatud, siis korrigeeritakse vajadusel projektlahendust ehitustööde käigus peale

tegeliku sügavuse selgumist.

· Kõrgusarv * täpsustada ehitustööde käigus.

· Kinnistul peab olema füüsiliselt välistatud mõõtmata vee ja sademevee sattumine ühiskanalisatsiooni. Kinnistul olev kastmisvee süsteem peab olema füüsiliselt ja ruumiliselt ühisveevärgi

ja -kanalisatsioonisüsteemist lahutatud. Süsteemid ei tohi paikneda paralleelselt ja lähestikku.
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